BỘ TƯ PHÁP

HỘI ĐỒNG NÂNG NGẠCH

CÔNG CHỨC NĂM 2024

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

           Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:  169/TB-HĐNN Hà Nội, ngày 13 tháng 01 năm 2025

THÔNG BÁO

Kết quả kỳ thi nâng ngạch công chức Bộ Tư pháp năm 2024

Thực hiện Nghị định số 138/2020/NĐ-CP ngày 27/11/2020 của Chính

phủ về tuyển dụng, sử dụng và quản lý công chức (được sửa đổi, bổ sung tại

Nghị định số 116/2024/NĐ-CP ngày 17/9/2024 của Chính phủ), Thông tư số

06/2020/TT-BNV ngày 02/12/2020 của Bộ trưởng Bộ Nội vụ ban hành Quy chế

tổ chức thi tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi nâng ngạch công chức, thi

hoặc xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức; Nội quy thi tuyển, xét

tuyển công chức, viên chức, thi nâng ngạch công chức, thi hoặc xét thăng hạng

chức danh nghề nghiệp viên chức và Quyết định số 76/QĐ-BTP ngày

13/01/2025 của Bộ trưởng Bộ Tư pháp phê duyệt kết quả thi nâng ngạch và

danh sách trúng tuyển kỳ thi nâng ngạch công chức năm 2024, Hội đồng thi

nâng ngạch công chức thông báo:

1. Kết quả kỳ thi nâng ngạch công chức và danh sách công chức trúng

tuyển kỳ thi nâng ngạch công chức năm 2024 (có Danh sách kèm theo).

 2. Đề nghị các cơ quan, đơn vị thông báo kết quả trúng tuyển kỳ thi đến

từng công chức tham dự thi của cơ quan, đơn vị mình biết; rà soát tiêu chuẩn,

điều kiện, vị trí việc làm, chức danh, chức vụ và diễn biến tiền lương của người

trúng tuyển kỳ thi của cơ quan, đơn vị mình đảm bảo theo đúng quy định của

pháp luật và chịu trách nhiệm về việc rà soát nêu trên.

 Đối với các đơn vị thuộc Bộ Tư pháp đề nghị gửi Công văn đề xuất kèm

theo Danh sách dự kiến bổ nhiệm và xếp lương ngạch chuyên viên chính (theo

Mẫu gửi kèm) và Bản sao quyết định nâng bậc lương gần nhất của công chức về

Bộ Tư pháp (qua Vụ Tổ chức cán bộ) trước ngày 15/01/2025 để tổng hợp, báo

cáo Lãnh đạo Bộ.

Thông báo này được gửi đến các cơ quan, đơn vị có công chức dự thi và

đăng tải trên Cổng thông tin điện tử Bộ Tư pháp: moj.gov.vn./.

Nơi nhận:
- Bộ trưởng (để b/cáo);

- Chủ tịch Hội đồng thi (để b/cáo);

- Các thành viên HĐNN (để biết);

- Cổng TTĐT Bộ Tư pháp (để đăng tin);

- Lưu: VT, TCCB.

TM. HỘI ĐỒNG

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

VỤ TRƯỞNG VỤ TỔ CHỨC CÁN BỘ

Phan Thị Hồng Hà

2

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-14T14:51:22+0700
	BỘ TƯ PHÁP - Hà Nội
	Phan Thị Hồng Hà<hapth@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-14T15:44:35+0700
	Bộ Tư pháp - Hà Nội
	Bộ Tư pháp<btp@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!